事　 務 　連 　絡
平成18年2月21日

　　都道府県

各　　　　　　障害程度区分担当者　様
　　指定都市
厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部
企画課障害認定係
障害程度区分の医師意見書の取扱い及びこれに係る施行事務費補助金について
　平素より障害保健福祉の推進にご協力いただきありがとうございます。

　医師意見書の事務処理、参考様式及び施行事務費補助金の対象経費について、別添とおり取扱例等をお示しいたします。
記

・　障害程度区分の医師意見書の取扱いについて
・　医師意見書様式
・　医師意見書作成依頼書【参考様式】
・　請求書（兼 口座振替依頼書）【参考様式】
・　医師意見書作成料内訳書　【参考様式】

【照会先】

厚生労働省社会・援護局

障害保健福祉部企画課障害認定係

　                             佐藤、西澤

TEL　03-5253-1111（内線3022）

FAX　03-3502-0892

MAIL　 shogaiteidokubun@mhlw.go.jp

【平成18年6月12日改正後全文】